
 

Čj. LOM/2021/ÚOL-1144 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

Nákup oblečení a letecké výstroje pro létající personál a pozemní učitele CLV II. 

Část 1. Nákup oděvů pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA s.p. 

Část 2. Nákup obuvi pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA s.p. 

Část 3. Nákup doplňků pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA s.p. 

Předmět veřejné zakázky 

Část 1. Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka oděvů pro létající personál a pozemní 

učitele LOM PRAHA s.p., Centrum leteckého výcviku, blíže specifikovaných v příloze č. 4 

zadávací dokumentace „Seznam vybraného zboží“.  

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 3.000.000,00 Kč bez DPH. 

Část 2. Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka obuvi pro létající personál a pozemní 

učitele LOM PRAHA s.p., Centrum leteckého výcviku, blíže specifikovaných v příloze č. 4 

zadávací dokumentace „Seznam vybraného zboží“. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 250.000,00 Kč bez DPH. 

Část 3. Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka doplňků pro létající personál a pozemní 

učitele LOM PRAHA s.p., Centrum leteckého výcviku, blíže specifikovaných v příloze č. 4 

zadávací dokumentace „Seznam vybraného zboží“. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 150.000,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě 
Nerelevantní. 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení ust. § 53 zákona.  

Způsob ukončení zadávacího řízení 

Část 1.  

Zrušení části 1. zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 zákona 



Část 2.  

Zrušení části 2. zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 

Část 3.  

Zrušení části 3. zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Část 1.  

Zadavatel zrušil část 1. „Nákup oděvů pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA 

s.p.“ zadávacího řízení veřejné zakázky, neboť zjistil, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.     

Část 2.  

Zadavatel zrušil část 2. „Nákup obuvi pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA 

s.p.“ zadávacího řízení veřejné zakázky, neboť zjistil, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.    

 

Část 3.  

Zadavatel zrušil část 3. „Nákup doplňků pro létající personál a pozemní učitele LOM PRAHA 

s.p.“ zadávacího řízení veřejné zakázky, neboť zjistil, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.    

 

 

V Praze dne 25. 1. 2022 

 

 ……………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-01-25T09:08:37+0100
	Kateřina Sklenářová




